UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS ACADÊMICOS

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE 2017
Portaria Conjunta SAD/UPE nº 097, de 26 de outubro de 2017.

COMUNICADO – HOMOLOGAÇÃO CONCURSO DENTÍSTICA
(CAMPUS CAMARAGIBE - FOP)

Publicado em 17/05/2018

A Comissão Permanente de Concursos Acadêmicos, no uso de suas atribuições, em função

do Mandado Judicial referente ao Processo 0014859-57.2018.8.17.2001 do TJ/PE, torna

público  a suspensão da homologação do concurso para área de conhecimento:

Odontologia, Clínica Integral, Clínica Odontológica com Ênfase em Dentística, Integração

Ensino-Serviço-Comunidade (Campus Camaragibe – FOP), até segunda ordem.